

Dodavatel:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161
33211 Hradec
Česká republika
IČ: 61172375
DIČ: CZ61172375



Kontaktní osoba:

Tomáš Kollárik
725026268
kollarik@poklopsystem.cz

Odběratel:

**Vodovody a kanalizace
Přerov, a.s.**

Šířava 482/21
Přerov I - Město 750 02
IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521

Kontaktní osoba:

Stanislav Jemelík
725131254
jemelik@vakpr.cz

Vystaveno: 2.12.2019 Platnost do: 31.12.2019

Popis nabídky:

Vybourání kruhového otvoru

oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí

hmotou IZOLSAN do hloubky 25cm, za každých 5 cm navíc příplatek 650 Kč bez DPH

usazení poklopu do nivelity

do velikosti výřezu 1,2m², za každých 0,5m² navíc příplatek 650 Kč bez DPH

nový poklop KASI KDQ62 nebo KDM62

záruka 36 měsíců

bude fakturováno dle skutečnosti

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
zabudování samonivelačního poklopu - betonové víko KASIU KDM62	12 [ks]	13 497,00 Kč	161 964,00 Kč	21 %	195 976,44 Kč
likvidace suti	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč
příplatek za větší hloubku nad 25 cm za každých 5cm	5	650,00 Kč	3 250,00 Kč	21 %	3 932,50 Kč
příplatek za větší asfaltáž nad 1,2 m ²	6	650,00 Kč	3 900,00 Kč	21 %	4 719,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	172 114,00 Kč	36 143,94 Kč

Konečná cena: 172 114,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 208 257,94 Kč